
 

                                                   Zarządzenie Nr 95/2021 

             Wójta Gminy Jemielno z dnia 27 października 2021 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz.U .z 2021 roku, poz.1372/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych /t.j Dz.U. z 2021 roku, poz.305  /  oraz § 11 pkt 2 i 3 uchwały Nr 

XXII/142/2021  Rady Gminy Jemielno z dnia 22 stycznia  2021 roku w sprawie budżetu 

gminy Jemielno na rok 2021 

                                          Wójt Gminy Jemielno zarządza,       

                                                   co następuje :                                                                                                                                                                                                                                      

                                                        § 1 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę 147.532,58 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez  zwiększenie o kwotę 147.532,58 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

                                                       § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -17.497.121,28 zł z tego : 

- dochody bieżące                   -16.575.752,28 zł 

- dochody majątkowe             -      921.369,00 zł 

po stronie wydatków             -22.136.797,04 zł 

- wydatki bieżące                    -15.985.717,04 zł 

- wydatki majątkowe                - 6.151.050,00 zł                

deficyt budżetu                        -4.639.645,76 zł        

                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                              Uzasadnienie                                                                                                                                          

W budżecie Gminy  dokonuje zmian poprzez zwiększenie o kwotę 147.532,58zł z tytułu 

dotacji na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa oraz na spis powszechny. 


